АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 декабря 2019 г. № 1142 - па

с.Карпогоры

Об утверждении

состава межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей
в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»
В целях организации работы по проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в Пинежском районе администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                      от 27.03.2019 № 0227-па «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в                   МО «Пинежский район»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Пинежский район» по социальной политике Н.В. Выучейскую.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 04.12.2019 г. № 1142 - па

Состав

межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей
в  муниципальном образовании

«Пинежский муниципальный район»

	Выучейская Н.В.
	заместитель главы администрации МО «Пинежский район» по социальной политике, председатель комиссии

	Богданова С.Ю.
	начальник Управления образования администрации МО «Пинежский район», заместитель председателя

	Брагина Л.В.

Члены комиссии:

	главный специалист Управления образования администрации МО «Пинежский район», секретарь комиссии

	1. Вершинин С.П.

	начальник Пинежского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области (по согласованию)

	2. Горина О.В.
	начальник отдела опеки и попечительства администрации МО «Пинежский район»

	3. Житов Л.А.

	начальник Отдела по культуре и туризму администрации МО «Пинежский район»

	4. Ивкин Р.А.

	и.о. главного врача ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Архангельской области, в Пинежском, Мезенском и Лешуконском районах (по согласованию)

	5. Когина Е.М.
	начальник отдела кадров ООО «Карпогорылес» (по согласованию)

	6. Колик Л.А.
	депутат Собрания депутатов МО «Пинежский район»

	7. Мурин А.В.
	начальник отдела по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту администрации МО «Пинежский район»

	8. Кривополенова М.М.
	председатель Пинежской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	9. Сидорова Н.А.
	руководитель ГКУ Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по Пинежскому району» (по согласованию)

	10. Труфанов Н.М.
	заместитель начальника полиции ОМВД России по Пинежскому району

(по согласованию)

	11. Тупицына О.П.

12. Тушина С.Б.
	начальник комитета по финансам администрации МО «Пинежский район»
заместитель главного врача по лечебной работе ГБУЗ Архангельской области «Карпогорская ЦРБ» (по согласованию)

	13. Фефилова О.Е.
	заведующий отделением профилактики ГБУ СОН АО «Приморский КЦСО» (по согласованию)

	14. Чурилов Е.В.
	начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Пинежского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	15. Чуркина Е.А.

	директор ГКУ Архангельской области «Центр занятости населения Пинежского района» (по согласованию)

	16. Шехина Н.Л.
	председатель Собрания депутатов МО «Пинежский район» (по согласованию)

___________